
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

Název veřejné zakázky: Poskytování služeb podpory ICT provozu 2025+ 

Druh zadávacího řízení: 

 

Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek („ZZVZ“) 

Evidenční číslo VZ: Z2025-005898 

 

Zadavatel:             Česká republika – Ministerstvo zemědělství 
 

Sídlem:            Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 
 

Zastoupený: Ing. Vladimírem Velasem, zastupujícím ředitelem odboru 

informačních a komunikačních technologií 

 
    IČO:              00020478 
 

 

I.  Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou služby správy a provozu ICT infrastruktury Zadavatele, a to 

zejména v následujících oblastech: 

 

- správa a provoz HW infrastruktury; 

- správa a provoz vybraných systémových služeb a aplikací; 

- správa a provoz datových úložišť a zálohovacích systémů; 

- správa, provoz Single Sign On systému Zadavatele v Hostingových Centrech Zadavatele, zajištující 

ověřování a jednotné přihlašování uživatelů v rámci centrálních portálů a aplikací Zadavatele. 

 

Služby jsou vymezeny v příslušném katalogovém listu buď jako: 

 

a) paušální služby poskytované od jejich zahájení provedeného formou inicializace služby po 

celou zbývající dobu účinnosti smlouvy, nebo jako 

 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

b) ad hoc služby poskytované na základě požadavků Zadavatele, které zahrnují rozvojové činnosti pro 

potřeby zadavatele. 

 

Předmět veřejné zakázky a veškeré obchodní, platební a technické podmínky jsou vymezeny v textu 

návrhu smlouvy, viz: https://smlouvy.gov.cz/smlouva/33189136  

 

II.  Identifikace účastníků zadávacího řízení 

 

Nabídka 
pořadové 

číslo  

Obchodní firma 
nebo název 

Sídlo IČO 
Nabídková cena za 48 
měsíců v Kč bez DPH 

1. 
O2 IT Services 

s.r.o. 
Za Brumlovkou 266/2, 140 00 Praha 4 02819678 

115 830 108,12 Kč bez 
DPH 

 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

III.  Identifikace vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva  

 

Nabídka 
pořadové 

číslo  

Obchodní firma 
nebo název 

Sídlo IČO 
Cena sjednaná ve 

smlouvě za 48 měsíců 
v Kč bez DPH  

1. O2 IT Services s.r.o. Za Brumlovkou 266/2, 140 00 Praha 4 02819678 
115 830 108,12 Kč bez 

DPH 

 

 

IV. Odůvodnění výběru dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva  

Zadavatel vybral k uzavření smlouvy v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ výše uvedeného dodavatele, neboť 

v zadávacím řízení byl jediným účastníkem. Vybraný dodavatel splnil veškeré podmínky účasti v 

zadávacím řízení a další podmínky pro uzavření smlouvy na veřejnou zakázku. Smlouva byla uzavřena 

dne 07.05.2025 a zveřejněna byla dne 07.05.2025. 

 

V. Identifikace poddodavatelů vybraného dodavatele 

Název: Nesax s.r.o.  

Sídlo: Na Folimance 2155/15, Vinohrady, 120 00 Praha 2  

Právní forma: společnost s ručením omezeným  

Identifikační číslo: 014 53 637  

Název:  Oracle Czech s.r.o., poddodavatel poddodavatele Nesax s.r.o. 

Sídlo: U Trezorky 921/2, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Identifikační číslo: 614 98 483  

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/33189136


 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

 

    

VI. Další informace o zadávacím řízení  

 

Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části (§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ):  

 

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části, neboť se takové rozdělení nejevilo jako účelné a 

hospodárné. Vzhledem k předmětu plnění nelze předpokládat, že by takové rozdělení mohlo mít vliv 

na okruh potenciálních účastníků zadávacího řízení.  

 

§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: nebyl zjištěn 

§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: nebylo použito 

 

V Praze dne: shodné s datem a časem el. podpisu   

 

 

 

 

______________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Ing. Romana Polanecká 
oddělení veřejných zakázek 


		2025-05-28T14:56:17+0200




